CellStreamTM 超高感度ハイエンド卓上フローサイトメーター
AmnisTM CellStreamTM
フローサイトメーター
1
AmnisTM CellStreamTM フローサイトメーターは比類なき感度と拡張性で細胞解析や微粒子測
定を実現します。
卓越した柔軟性とパフォーマンスの融合
特許取得済みの技術を搭載した光学システム

カメラ機能による形態パラメータ 3 (area; aspect ratio; raw max. pixel)
イベント数 20,000 cells/second
流速
3.66 μL/min (Low speed/high sensitivity)
14.64 μL/min (High speed)
解像度 FSC <300 nm from 450 nm
SSC <200 nm from 785 nm
ダイナミックレンジ 7 decades
装置サイズ (W × D × H) 440 × 625 × 495 mm
フィールドアップグレード 可能
サンプルフォーマット マイクロチューブまたは96ウェルプレート
絶対数カウント 可能
ご注文情報
製品名 製品番号
CellStreamTM Base System with 488 nm Laser (200 mW) and Autosampler CS-100196
CellStreamTM Option 375 nm Laser, 70 mW CS-200375
CellStreamTM Option 405 nm Laser, 175 mW CS-200405
CellStreamTM Option 532 nm Laser, 150 mW CS-200532
CellStreamTM Option 561 nm Laser, 150 mW CS-200561
CellStreamTM Option 642 nm Laser, 150 mW CS-200642
CellStreamTM Option 730 nm Laser, 40 mW CS-200730
CellStreamTM Software Multi Access CS-300300
CellStreamTM Calibration Reagent CS-400104
CellStreamTM On-site Training CS-500200
CellStreamTM Installation CS-600200